[bookmark: _GoBack]关于组织参加广外大学生下乡返乡兴乡
助力“百千万工程”行动
暨新时代文明实践行动启动仪式的通知

各学院团委：
为深入学习贯彻党的二十大精神，贯彻落实省第十三次党代会和省委十三届二次全会精神，助力广东省“百县千镇万村高质量发展工程”，鼓励各级团组织和广外青年学生以新时代文明实践推动城乡区域协调发展，开展形式多样的文明实践志愿服务活动，为推动乡村振兴贡献青年智慧和青年力量，校团委决定于2023年4月6日（星期四）举办广外大学生下乡返乡兴乡助力‘百千万工程’行动暨新时代文明实践行动启动仪式。现将有关事项通知如下：
一、时间
2023年4月6日（星期四）16:00-17:00
二、地点
乳源瑶族自治县桂头中学会议室
广外白云山校区六教B106（同步连线）
三、会议议程
1.广东外语外贸大学党委组织部部长黄秀娟致辞
2.韶关市乳源瑶族自治县桂头镇副镇长王汉峰讲话
3.乡村振兴工作队队长杨子江讲话
4.广外“百千万工程”学生代表郑晓仪发言
5.广外大学生下乡返乡兴乡助力“百千万工程”行动、新时代文明实践行动启动仪式
6.广外团委介绍“幸你所信”项目
7.桂头中学副校长钟明昌讲话
8.“幸你所信”志愿者、广外第七届研支团贵州分队学生代表姚子欣同学发言
9.韶关市乳源瑶族自治县桂头镇中学学生代表发言
10.“幸你所信”项目启动仪式
四、参会要求
大学城校区学院团委书记线上参会，腾讯会议号：984388456；白云山校区学院团委书记线下参会，并安排一名“百千万工程”学生代表参会。

联系人：校团委 吴怡
联系方式：36207025

                                     校团委
                                 2023年4月5日